DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SIMULADOR FÍSICO DE
RESERVATÓRIO DO PRÉ-SAL: UMA MODELAGEM DE MATÉRIAS E
PROCEDIMENTOS. de autoria de NATALIA ANDRADE ANCAJIMA, ANA CAROLINA DA
SILVA SANTOS, foi publicado nos Anais III CONEPETRO referente ao ISSN 2446-8339.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/76187

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/76187